
POTVRZENO! ÚTOČNÍCI Z CROCUSU
DOSTALI K PROVEDENÍ ÚTOKU VELKÉ
OBJEMY PENĚZ Z UKRAJINY! Putin potvrdil,
že Rusko provede údery na letiště v zemích
NATO, pokud z nich budou startovat stíhačky
F-16 do vzdušného prostoru nad Ukrajinou!
- editor007 | 29. března 2024

RUSKO: Potvrzeno! Vyšetřovací výbor Ruské federace zjistil, že útočníci z Crocusu dostali k
provedení útoku velké objemy peněz z Ukrajiny! Kyjev se pokusil zdroj financování
teroristů zamaskovat pomocí kryptoměnových transakcí! A při rozhovoru s vojenskými
piloty Vladimir Putin potvrdil, že Rusko provede údery na letiště v zemích NATO, pokud z
nich budou startovat stíhačky F-16 do vzdušného prostoru nad Ukrajinou!

Netrvalo to ani týden a Vyšetřovací výbor Ruské federace, který spadá pod ruskou FSB,
oznámil [1] ve čtvrtek zásadní bod zlomu ve vyšetřování teroristického útoku z minulého pátku v
moskevském centru Crocus City Hall. Podle vyšetřovatelů se podařilo z mobilních telefonů
teroristů zjistit, že platby za provedení teroristického útoku obdrželi z Ukrajiny. Kyjev se
snažil zdroj financování zamaskovat a poslal pachatelům peníze ve formě kryptoměn, které si potom
mohli směnit na fiat měnu podle své libosti.

Jednalo se prý o tzv. krypto platební karty, což jsou běžné platební karty napojené na aplikaci v
mobilu, která umožňuje platit kartou prostředky v kryptoměnách a v reálném čase se provádí
automatická konverze na USD, EUR nebo jinou lokální měnu. Tyto karty jsou ale v Rusku nefunkční
kvůli protiruským sankcím, takže teroristé by si ty prostředky mohli vybrat až po útěku na Ukrajinu.

https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://cz24.news/potvrzeno-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-putin-potvrdil-ze-rusko-provede-udery-na-letiste-v-zemich-nato-pokud-z-nich-budou-startovat-stihacky-f-16-do-vz/
https://href.li/?https://sledcom.ru/news/item/1871554/


https://aeronet.news/wp-content/uploads/FSB_Novosti1.jpg


Zpráva vyšetřovací služby o financování teroristů z Crocusu penězi z Ukrajiny

Tímto zjištěním naprosto padá pohádka o Islámském státu a ta snůška nesmyslů o islamistech,
protože Islámský stát samozřejmě nebojuje za peníze z Kyjeva, ale za ideu džihádu spojenou s
mučednickou smrtí, za kterou se dostanou do nebe. Islamisté neutíkají v Renaultu skrze otevřené
okno do válečné zóny na Ukrajině. A to navíc době právě probíhajícího Ramadánu. Peníze z Ukrajiny
pouze dokreslují, k čemu došlo. Ukrajinská GUR ve spolupráci s SBU chtěli v Moskvě zasít teror a
tím vyprovokovat Moskvu k mohutné odvetě proti Ukrajině, proti civilním cílům na Ukrajině.

Peníze pro teroristy přišly z Ukrajiny
Prostě třísknutí ruského medvěda do hlavy teroristickou holí mělo vyvolat jeho zuřivost a rozmlácení
několika ukrajinských měst v odvetě, což by spustilo nářek a jekot Ňuchačenka, který by okamžitě
vyrazil s žebradlem a se smutných ksichtem do Washingtonu pro těch zablokovaných 60 miliard USD
a ječel by, že Rusko se pouští na Ukrajině do genocidy a řádí tam v odvetě za něco, za co Kyjev fakt
nemůže. Rusko ale na tento trik nejen neskočilo, ale ta snaha o vytvoření iluze, že útočil Islámský
stát, je právě k dnešnímu dni definitivně vyvrácena. Ocitujme si, co oznámil vyšetřovací výbor:

Předseda Vyšetřovacího výboru Ruské federace uspořádal operativní schůzi a vyslechl zprávu
vyšetřovacího týmu o průběhu vyšetřování trestního případu teroristického útoku v Crocus City Hall.

Vyšetřovatelé informovali o aktivní práci na rekonstrukci úplného obrazu spáchaného trestného činu,
a to jak ve fázi přípravy a plánování, tak ve fázi spáchání teroristického útoku na neozbrojené
občany.

První výsledky vyšetřování plně potvrzují plánovitost akcí teroristů, pečlivou přípravu a finanční
podporu ze strany organizátorů zločinu.

Na základě práce se zadrženými teroristy, zkoumání u nich zabavených technických
zařízení a analýzy informací o finančních transakcích byly získány důkazy o jejich napojení
na ukrajinské nacionalisty.

Vyšetřování má k dispozici potvrzené údaje o tom, že pachatelé teroristického útoku
obdrželi z Ukrajiny značné množství peněz a kryptoměn, které byly použity při přípravě
trestného činu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/FSB_Novosti2.jpg


Byl identifikován a zadržen další podezřelý zapojený do systému financování terorismu.
Vyšetřovatelé požádají soud o vydání předběžného opatření ve formě vazby.

Ředitel FSB Alexandr Bortnikov v úterý uvedl, že podle údajů agentury se na organizaci útoku
islamistů přímo podílel Kyjev, zatímco západní zpravodajské služby pomáhaly útok připravit. Šéf
agentury uvedl, že za teroristickým útokem údajně stojí USA, Velká Británie a Ukrajina. Bortnikov
zdůraznil, že hovoříme o faktech, která jsou v současné době k dispozici, přičemž se jedná o obecné
informace, ale již je k tomu k dispozici určitý vývoj k vykreslení celé pravdy o tomto děsivém
teroristickém příběhu.

Rukopis pohádky o Islámském státu, který provedl útok v
Moskvě na dvě splátky směšných peněz, jasně ukazuje na
“idioty” z Langley (CIA)
Ředitel FSB uvedl, že objednavatel zatím nebyl identifikován, ale agentura už má dostatek informací,
kdo útok zorganizoval a naverboval pachatele. Vysvětlil, že útok byl výhodný pro západní
bezpečnostní služby a Ukrajinu s cílem rozkolísat situaci v Rusku a zasít paniku ve společnosti.

Bortnikov také uvedl, že ozbrojenci chtěli uprchnout na území sousední země, kde byli
očekáváni a měli být přivítáni “jako hrdinové”. Je naprosto zřejmé, že džihádisté připravení
zemřít mučednickou smrtí v cestě za slávou Alláha v boji proti bezvěrcům by neprováděli útok na
splátky záloh, tedy 250 000 rublů předem a zbytek po akci.

Alexander Bortnikov, ředtel FSB

A to je tak neuvěřitelně stupidní lapsus v celém americkém příběhu, který opravdu museli vymýšlet v
Langley, protože ten rukopis se nezapře. Nasimulovat práci ISIL je ale komplikované, protože sehnat
sebevražedné dobrovolníky pro akci proti Rusku, to opravdu není snadné a muselo by jít o skutečné
a pravé džihádisty. Namísto toho CIA podle všeho dohodila ukrajinské SBU chudé Tádžiky, prostě
nikoliv džihádisty, ale obyčejné žoldáky, kteří se měli vydávat ze členy Islámského státu, pokud by se
jim povedlo utéct na Ukrajinu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Alexander-Bortnikov.jpg


Podle ruských novinářů akci vymyslela v lednu Victoria
Nuland s cílem vyprovokovat Rusko a odblokovat tím v
kongresu peníze pro Ukrajinu
Jenže, to se nepovedlo a zadržení teroristé přiznali, že nemají s Islámským státem nic společného,
nejsou členové organizace, pouze poslouchali na Telegramu kázání již zadrženého kazatele, který
hlásal boj proti Kremlu a proti Putinovi a nabízel chudým Tádžikům žold, peníze za provedení akce.
Polovina před a polovina po dokončení akce.

Podle ruských médií a zdrojů blízkých Kremlu je šéf ukrajinské vojenské rozvědky GUR
Kyrylo Budanov č. 1 na tzv. hit listu ruských tajných služeb a je určen k likvidaci. Byl to on,
kdo prý zorganizoval a naplánoval provedení útoku na Crocus City Hall a je tak jasné, že Budanov je
v této chvíli už chodící mrtvola. Co však stále není jasné, to je objednavatel tohoto teroru. Podle
všeho se zdá, že ukrajinská GUR a SBU akci pouze naplánovaly a zorganizovaly, ale zadání a
objednávka přišla odjinud.

Oběti teroristického útoku v pytlích na mrtvoly na podlaze v hale Crocus centra

A ruští novináři i zdroje z Kremlu skloňují jedno jméno – Victoria Nuland! Ano, přesně ona. Podle
ruských novinářů to prý byla ona, která již v lednu tohoto roku navrhovala Kyjevu nápad na
vyprovokování Ruska k nepřiměřené odvetě, kdy by Rusko v odvetě za strašný masakr
eskalovalo válku proti Ukrajině. A jedině tak, pokud Ukrajina bude čelit obrovské odvetě a zuřivosti
Ruska, jedině tak dojde k prolomení blokády finanční pomoci Ukrajině v americkém Kongresu. Jedině
tak kongresmani změní své postoje, když budou čelit veřejnému křiku poté, co Rusové začnou v
odvetě rozbíjet Kyjev a další ukrajinská města na prvočinitele. Přesně s tímto se počítalo.

Místo džihádistů z ISIL útočili mizerně placení žoldáci,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/CrocusCityHallBodyBags.jpg


kterým navíc zaplatili dopředu jen zálohu
Jenže, celé to muselo být narafičeno a naaranžováno tak, aby si celý svět myslel, že útok přišel od
Islámského státu a nikoliv od Ukrajiny, protože tím by vina za teror padla na Kyjev, a to se nesmělo
stát. Takže CIA kontaktovala Islámský stát, posunula mu zřejmě nějaké peníze, a ten na oplátku se
ochotně a pohotově přiznal k teroru v Moskvě. Iluze se zdála být dokonalá. Jenže kádrové obsazení
inscenace byla velká tragédie.

Chudí Tádžikové byli naprostí diletanti, kteří navíc dostali tak málo peněz od Ukrajiny, že to stačilo
jen na zakoupení jednoho únikového vozu, ojetého Renaultu, se kterým navíc teroristé prchali jako
blázni takovou rychlostí, že rychlostní bonzovací kamery okamžitě dopravákům hlásily, že po dálnici
na jihozápad k ukrajinským hranicím se řítí nějaký magor v bílém Renaultu rychlosti skoro 160 km/h.

Renault, ve kterém prchali teroristé z Moskvy

Kdyby jeli pomalu, je docela možné, že by se jim podařilo uprchnout a překročit hranice na Ukrajinu.
A americká pohádka o Islámském státu by byla jen těžko už vyvratitelná. Rusové by neměli k
dispozici prakticky nic. Zadržením teroristů se postupně všechno odkrývá. Po této zpackané operaci
Ukrajina končí. Rusko se nejen nepodařilo vyprovokovat, ale navíc bude útok odhalen a
viníkem bude Ukrajina a objednavatelem USA jejich šílená koláčková královna
Victoria. Takže, dostane Ukrajina ty stíhačky F-16, anebo se to už rovnou odpíská?

Vladimir Putin: Rusko provede údery na letiště NATO, pokud

https://aeronet.news/wp-content/uploads/RenaultCrocusTerror.jpg


z nich budou startovat ukrajinské stíhačky F-16
Vladimir Putin ve čtvrtek hovořil s vojenskými piloty ruského letectva a sdělil jim, že případná
dodávka stíhaček F-16 ukrajinské armádě na bojišti nic nezmění. Ty stíhačky budou zničeny stejně
jako Západem dodané tanky, transportéry, raketomety atd. Ovšem Putin rovněž dodal, že pokud
jde o starty těchto stíhaček, tak pokud budou startovat z letišť zemí NATO, stanou se tato
letiště legitimními cíli pro ruské údery.

A kromě toho, stíhačky F-16 mohou nést jaderné bomby, takže i tomu se prý bude muset přizpůsobit
ruská vojenská připravenost. Prostě eskalace pokračuje. Fialova vláda navíc ve středu v utajeném
zasedání rozhodla o vyčlenění dalších peněz na nákup munice pro Ukrajinu [2] a poslanci za Hnutí
ANO vyzvali Fialovu vládu [3] k tomu, aby částku odtajnila.

 

Určitě půjde o sumu blízkou 1 miliardě korun, a to soudě podle ceníku dělostřelecké munice. Prostě
Fialova vláda okradla nejen důchodce na valorizacích, nejen na ošetřovném pro hrazení péče o
postižené, ale už prakticky všechny lidi, a to mnoha způsoby, vysokými cenami v česku vyráběné
elektřiny, vysokými cenami plynu, ropných produktů, vysokou inflací, vysokou daňovou zátěží,
vysokými odvody, vysokým věkem odchodu do důchodu, jedním z nejdelších odchodů do důchodu na
světě až po 35 letech práce (v Německu po 5 anebo po 10 letech, podle volby). Ovšem peníze na
munici pro Banderovce být musí, i kdyby na chleba nebylo. A vzhledem k tomu, že ukrajinský stát se
v Moskvě minulý pátek dopustil mezinárodního terorismu, jsou dodávky munice Ukrajině z Česka
flagrantní českou vládní podporou teroristickému státu. Taková je realita!

-VK-

Šéfredaktor AE News

ZDROJ

https://href.li/?https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-vlada-schvalila-dalsi-penize-na-nakup-munice-pro-ukrajinu-248709
https://href.li/?https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/ano-vyzva-vlada-munice-pro-ukrajinu-vyse-castky-pomoci.A240328_101001_domaci_kop
https://aeronet.news/potvrzeno-vysetrovaci-vybor-ruske-federace-zjistil-ze-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny-kyjev-se-pokusil-zdroj-financovani-teroristu-zamaskovat/

